关于开展“众志成城•共同战疫”线上特别主题团日活动的通知

各二级学院团总支：

疫情就是命令，防控就是责任。新型冠状病毒感染肺炎疫情发生以来，学校党委高度重视疫情防控工作，共青团作为党领导的先进青年的群团组织，要充分展现党的助手和后备军的担当，充分展现青年生力军和突击队的作为，挺身而出、冲锋在前，团结和带领广大团员青年为坚决打赢疫情防控阻击战贡献力量。现决定开展“众志成城•共同战疫”线上特别主题团日活动。具体事项通知如下：

一、活动主题
“众志成城•共同战疫”

二、开展时间

2020年2月27日至3月1日

三、参加对象
全校全体共青团员

四、活动内容

1、学习习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作部署会议上的重要讲话精神（观看学习视频）。

2、学习共筑防疫青春长城联防联控中的大学生团员的先进事迹（共青团中央微信平台学习）。
3、同唱《我们心在一起》（共青团中央微信平台学习）。

四、活动要求
1、广泛发动，精心组织。各二级学院团总支要充分调动广大团员立即行动起来，听指挥、勇拼搏、见行动，以最坚决的态度、最严格的措施、最果断的行动，坚决把活动部署不折不扣落到实处，努力做到走在前，作示范，在疫情防控中接受考验、经受锻炼。

2、加强宣传，及时总结。各二级学院团总支要高度重视活动总结工作，注重收集整理活动的文字、图片、视频等素材，撰写活动新闻稿、H5等各种形式的成果，并积极利用QQ、微信公众号平台等新媒体平台开展宣传工作。

3、各二级学院团总支根据自身活动开展情况，撰写一份不少于1000字的活动总结，并就主题团日活动内容提交活动相关视频、图片，请于2020年3月1日17:00前将活动总结、视频、照片电子版形式以压缩包形式发送至邮箱931248547@qq.com或直接发送至团委刘乐处。邮件主题及附件均命名为“团总支名称+团日活动总结报告”。

共青团安徽工商职业学院委员会

2020年2月26日